*Hei mibi, cui natus pariter praestansque, miserque,
Contigit,*

Thetis dicit; et caetera, quae ab Homero alia mente dicuntur, reprehenduntur a Socrate. Ipse tamen Socrates, ille philosophiae amator, paupertatis contemptor, hostis voluptatis, amicus veritatis, lubricos adeo periculososque disputationibus suis miscuit sermones; ut merito excusari fabulae Homericae possint, si cum illis conferantur. Statim enim quicumque eiusmodi, vel de Ioue, vel de Apolline, vel de Thetide, vel Vulcano audit; non aliter, quam in oraculo, aliud verba dicere, aliud significare intelligit: itaque auribus voluptatem indulget, animo vero cum poeta certat, et imaginationem suam altius attollit, et ipse quoque quasi adiuvat figmentum; commoditatem denique fabulae ac iucunditatem amplectitur,

nec

1 "Ωμοι ἐγώ δειλή,] Iliad. pli gracia, vt seet, 8. Αὐτίκα
Σ'. 54. ἐν πρώτῳ λόγῳ etc. vbi iterum
male vertitur statim. XXVII. 6.
Αὐτίκα. Ἑλληνες μὲν καὶ Πέρσαι etc.
vbi recte vertitur. Plura no-
taui ad Lysiae Orat. XIX.
p. 348. Et obseruatu dignum,
quotiescumque occurrit vox
αὐτίκα hoc sensu apud Veteres
toties fere in versione eius
erratum est. M.

Tom. I.

Gg

n ētū-

ιερῶν ὄμοι καὶ χαίρων τῇ τῆς μυθολογίας ἐξστίᾳ. Οὐ δέ
Σωκράτης ἡμῖν ἐπ' αἰλιθείᾳ διατεθευλημένος, ἐπι-
σΦαλέτερος ἐν οἷς αἰνίτεται, διὰ τὸ ἀξιόπιστον πλὴν
ἐν τοῖς λόγοις, δυνατὸν δὲ τῇ μιμήσει^o, αἰνόμοιον δ'
ἐν τοῖς ἔργοις. Οὐδὲν γὰρ αὐτὸς αὐτῷ ὄμοιος ὁ Σωκρά-
της ἐρῶν τῷ σωΦρονεῖται, καὶ ὁ ἐκπλητήρων τὸς κα-
λᾶς τῷ ἐλεγχούται τὸς ἀΦρονας· ὁ Λυσίς τῶν ἐρωτικῶν
ἀντίτεχνος, ὁ Κριτοβύλος ἀπτόμενος^q, ὁ ἀπὸ κυνηγεσίας

nec licentiam admittit tamen animo ac credit. At vero Socrates, qui ubique a veritatis commendatur studio, magis pericu-
losas fingit fabulas, vel propter summam auctoritatem viri,
vel vim imitationis singularem, vel quod re ipsa abhorrete ab
amore videatur. Quid enim dissimilius Socrate, cum de
amore et de temperantia loquitur? cum ad pulchiorum aspe-
ctum quasi percusius deficit, libidinosos reprehendit? cum
amatoriam Lyiae orationem refutat, cum Critobulum repre-
hendit;

*η ἐπισφαλέσερος ἐν οἷς αἰνίττε-
ται, διὰ τὸ ἀξιόπιστον]* Vulgo [γνῶμη]
διὰ τὸ ἀξιόπιστον. Cum vero
prima vox παρέλκη, nec eam
agnoscant Reg. et Harleian.
illam furcillis eiecimus.

ο δυνατὸν δὲ τῇ μιμήσει] Po-
tius, ὁ ἐν τῇ μιμήσει, ut ἐν τοῖς
λόγοις, et ἐν τοῖς ἔργοις. Caete-
rum μιμήσει istud suspectum ha-
beo, quia ex lib. III. de Repub.
et initio Decimi, scio Socrati-
tem damnare μιμησιν, et ex Re-
publica sua allegatam velle.
Forte, συνετὸν δὲ ἐν τῇ νοήσει, ut
IX. 3. de Socrate: ἀγαθὸς εἰ-
πεῖν, ΣΥΝΕΤΟΣ ΝΟΗΣΑΙ Μ.